
EnergeticX Copenhagen ApS

CVR-nr.: 42343889

Poppelstykket 8F
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Ibrahim Mansaray
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EnergeticX Copenhagen ApS
Poppelstykket 8F
2450 København SV
e-mailadresse: teamenergeticx@gmail.com
CVR-nr.: 42343889
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor undervisning af personlig sport aktiviteter samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et negativt på 555.315 kr. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-358.421	-36.742
Personaleomkostninger	1	-195.825	
Resultat af ordinær primær drift		-554.246	-36.742
Øvrige finansielle omkostninger		-1.069	
Ordinært resultat før skat		-555.315	-36.742
Årets resultat		-555.315	-36.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-555.315	
I alt		-555.315	-36.742

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler		20.786	
Materielle anlægsaktiver i alt		20.786	
Deposita		103.125	
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.125	
Anlægsaktiver i alt		123.911	
Tilgodehavende skat		1.095	
Tilgodehavender moms og afgifter			8.764
Andre tilgodehavender		31.826	40.000
Tilgodehavender i alt		32.921	48.764
Likvide beholdninger		13.574	14.494
Omsætningsaktiver i alt		46.495	63.258
AKTIVER I ALT		170.406	63.258

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-592.056	-36.742
Egenkapital i alt		-552.056	3.258
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		710.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.462	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		722.462	60.000
Gældsforpligtelser i alt		722.462	60.000
PASSIVER I ALT		170.406	63.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	193.837	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>195.825</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret